ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» ноября 2017 г. 								№ 58

с. Гуран

О присвоении адреса и об установлении вида
Разрешенного использования
 земельного участка

Руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гуранского муниципального образования, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Гуранского муниципального образования» от 18.05.2015 г. № 18,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Формируемому земельному участку (38:15:080102:178) общей площадью 4238 кв.м, из земель населенных пунктов, расположенного в ощественно-деловой зоне (ОД-1), присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с. Гуран, ул. Бурлова, 36а. Установить разрешенное использование «Размещение объектов развлечений».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения.
3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения			_________________      А.В. Греб